

DAŇOVÝ DOKLAD (Faktúra)



Dodávateľ:
DOMINO, a.s., Spišská Nová Ves

Zimná 51
052 01 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

IČO: 00594644 IČ DPH: SK 2020502550 DIČ: 2020502550

OR - Okres: Košice 1, So 31/V

Bankové spojenie: UNICREDIT BANK Spišská Nová Ves

Číslo účtu: **6609101001/1111**

IBAN: SK07 1111 0300 0066 0910 1001 SWIFT: UNCRSKBX

Tel: 052 4413672, MO skod 441377 e-mail: domino.as@domino.sk

Fax: 052 4413672 HÚ:

vyhovujú:

44282616 - bankové spojenie



Druh/Číslo: **F 699**
(zverejňujú symbol)

Stredisko: 005

Zakazka:

Dodací list: 1056 / DO

Číslo objednávky: 6/1400451

ZŠ - Zemanská ul.

Školská jedáleň

**Zemanská ul. 2
053 41 Krompachy**

Mýtnica:

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca:

ZŠ - Zemanská ul.
Školská jedáleň
Zemanská ul. 2
053 41 Krompachy

Odberateľ:

Kód odberateľa: 30543957

ZŠ - Zemanská ul.

Školská jedáleň

Zemanská ul. 2

053 41 Krompachy

IČO: 30543957 DIČ: 2021626375 IČ DPH:

Spôsob plnenia: Prevodný príkaz

KS: 3005

SS:

Číslo účtu odberateľa: 02.09.2014

Datum vyúčtovania: 02.09.2014

Datum splatenia: 12.09.2014

Číslo účtu: 1606008757/0203

Sadza / Typ DPH	Základ dane	Daň	Suma s daňou
53 20 % T	688,56	137,71	826,27
10 % T			
% I			
Spolu:	688,56	137,71	826,27 EUR
Prijatá záloh:	%		
%			
Na úhradu:	%		
%			
	Prádfaktúra číslo	-	EUR

Kvóta: Osobnostredná časť

0,27

Podiel podnik:

@ **IFosoft** Informačné systémy V 14.01

Používateľ programu: DOMINO a.s. SMV 5/18 2

Dodací list: 1056 / DO

Zaokrúhlenie:
Na úhradu spolu: **826,27 EUR**

Číslo a názov tovaru, alebo služby	Množstvo MJ	Jednotková cena za MJ	Základ v Kč	Zlúčené DPH	Číslo	Strana: 1
				celo %	s DPH spolu bez DPH	
10 140825 Mlieko mlieko OO BK 1kg	20,000 KS	0,3620	7,24	0,3620 20	0,43	7,24
30 131105 Mlieko mlieko 3Hly kas 1kg MPC	30,000 KS	0,3620	10,85	0,3620 20	0,43	10,85
40 121106 Mlieko polomlieko 1kg MPC	30,000 KS	0,3620	10,85	0,3620 20	0,43	10,85
50 140826 Deti skúška 500g	10,000 KS	0,4080	4,08	0,4080 20	0,49	4,08
70 140104 Sus. Pank. 500g MPC	10,000 KS	0,4120	4,12	0,4120 20	0,49	4,12
200 130412 Flečky Cassi 2 vaj. 500g/8kg	10,000 KS	0,6000	6,00	0,6000 20	0,72	6,00
240 131219 Spagetti Cassi 2 vaj. 400g/14kg	30,000 KS	0,4800	14,40	0,4800 20	0,58	14,40
250 130506 Tomato Cassi 2 vaj. 400g/14, 4kg	13,000 KS	0,4800	6,24	0,4800 20	0,58	6,24
380 131028 Kefalenta Cassi 2 vaj. 400g/12,8kg	32,000 KS	0,4800	15,36	0,4800 20	0,58	15,36
500 140730 Caser knedľový 1kg	30,000 KS	0,6250	18,75	0,6250 20	0,75	18,75
510 140821 Lukov oráskový 500g Malya	10,000 KS	0,3950	3,95	0,3950 20	0,47	3,95
710 130807 Rieba cuketová 1kg 1kg Malya	10,000 KS	0,5620	5,62	0,5620 20	0,67	5,62
727 130807 Rieba cuketová 5 kg Malya	4,000 KS	3,2500	13,00	3,2500 20	3,90	13,00
821 140612 Fazuľa farebná 500g Malya	20,000 KS	0,6520	13,04	0,6520 20	0,78	13,04
830 110806 Soľovka va. kořmna 500g Malya	15,000 KS	0,5700	8,55	0,5700 20	0,68	8,55
1001 140611 Olej sivečový 1 l Sunol	50,000 KS	0,5900	29,50	0,5900 20	3,54	29,50
1300 130878 Olej pískový Pomace II Garm	3,000 KS	2,4920	7,48	2,4920 20	2,99	7,48
2163 130802 Papier vlnitý 50g L.A. P	30,000 KS	0,2679	8,04	0,2679 20	0,97	8,04
3071 112614 DV jabloňová s vanilkou 150g Ovale	84,000 KS	0,3170	26,63	0,3170 20	0,38	26,63
4655 131209 Kuzu tek. sluzky 3h 5-11 Novofuc	6,000 KS	3,3250	19,95	3,3250 20	3,99	19,95

Dodací list: 1050 / DO		Jednotková		Zľava	Zľavnená	DPH	JCena	Strata:	Z
Číslo	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	úh	cena za MJ	v %	cena	%	s DPH	Spolu bez DPH
4162	140570 Uhryny celé 74 cm 54L Puccini	3,000	KS	2,9800		2,9800	20	3,58	8,95
4315	109529 Mlieko sterilizovaný 690g kvadrant	10,000	KS	0,7930		0,7930	20	0,94	12,53
4355	110309 Kukurica sladká 2650ml Gans	3,000	KS	3,4830		3,4830	20	4,18	10,45
4390	120112 Samozhrybné krajné 2650ml Gans	3,000	KS	3,5750		3,5750	20	4,29	10,73
4690	130531 Ocot 1 Puccini	12,000	KS	0,3000		0,3000	20	0,36	3,00
5013	140506 Sardiniky v oleji 110g sú hmotné	20,000	KS	0,5170		0,5170	20	0,62	12,94
5144	140525 Čaj čierny Pu 75g BOP	6,000	KS	1,1000		1,1000	20	1,32	5,90
5540	139826 Krupice 0,7 l Puccini	6,000	KS	0,7570		0,7570	20	0,92	5,00
6044	130825 Krupice 0,7 l Puccini	6,000	KS	0,7570		0,7570	20	0,92	5,00
6582	140029 Džús jablko 0,2l	405,000	KS	0,1670		0,1670	20	0,20	67,64
6983	140313 Džús jablko 200ml Zeus	1400,000	KS	0,1670		0,1670	20	0,20	20,40
6990	140828 Mliečna voda 500ml	108,000	KS	0,1750		0,1750	20	0,21	17,40
7050	110905 Kámoňový prášok 40g Arivier	30,300	KS	0,1250		0,1250	20	0,15	3,73
Celková hrubánosť:		910,000		Kontrolné číslo:	2502,000	CENA CELKOM BEZ DPH		888,56	
<p>Spôsob použitia: obstarávaním prevzaté tovar, v porovnaní s množstvom a druhom zariadení, ktoré sú zodpovedajúce.</p>									
NA ÚHRADU SPOLU:								826,27	

Za dodávateľa (príjemca, podnik):

VEĽKOSALAD
 s.r.o.
 Hlavná ulica 17
 052 01 ŠPIŠSKÁ NOVÁ VES

Školská jedáleň
 pri Základnej škole, Zemanová ul.
 053 40 KROMPACHY